PORTARIA nº 97 de 07/02/2020

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no uso de suas atribuições
legais e conforme subdelegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº

893 de 01/11/2019, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, na
forma prevista no Art. 8º, II da referida LC, resolve homologar a relação dos classificados
no Processo Seletivo Simplificado nº 002/2020/SES, para atuar no Hospital e Maternidade

Tereza Ramos, na cidade de Lages, conforme distribuição de vagas apresentada no item 2
deste edital.

2.1.1 LAGES: Hospital e Maternidade Tereza Ramos - HTR

Função: MÉDICO - Especialista em Ginecologia e Obstetrícia
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

Função: MÉDICO - Especialista em Urologia

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

Função: MÉDICO - Especialista em Radiologia e Diagnóstico por Imagem e/ou

Ultrassonografia

Classificação Nome Nascimento Pontos

1º
PATRICIA
BOZZETTO
AMBROSI

18/06/1977 9,0

MARCIA REGINA GEREMIAS PAULI
Superintendente de Gestão Administrativa e.e.